Boa Esperança, 18 de junho de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10731/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 24/2024

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: ALTERA A LEI Nº 1.697, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019, QUE INSTITUI O DIA
MUNICIPAL DA FIBROMIALGIA BOA MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer de constitucionalidade e legalidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Considerando a natureza do tema tratado no Processo nº 10.731/2024, bem como a
quantidade Projetos e Processos de Licitação para serem analisados neste Setor, conforme
disposto no art. 227, §10, do Regimento Interno desta Camara Municipal, requeiro a
prorrogaçao do prazo para emissao de Parecer Jurdico do Projeto 24/2024.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003700300037003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 18/06/2024 13:05

Checksum: 28DEA91C77CB3CCF4483186EFFB7212B303FDED81AED0CA5B881298CA40ACB3A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS